
CLASS TOT Società Nome e Cognome Vp Volt Volt Media finale Vp Trave Trave Media finale Vp Suolo Suolo Media finale Vp Para Para Media finale

1 56,050 VILLAGGIO SPORTIVO ESCHILO 1 LEGNANTE MARIANNA (G) 16,500 0,100 0,100 0,100 16,400 14,900 1,600 1,800 1,700 13,200 15,000 1,600 1,400 1,500 13,500 14,600 1,700 1,600 1,650 12,950

2 51,700 VILLAGGIO SPORTIVO ESCHILO 1 SEMINARA PIERA (G) 16,500 0,400 0,500 0,450 16,050 13,500 4,800 4,500 4,650 8,850 15,000 1,700 1,500 1,600 13,400 14,600 1,200 1,200 1,200 13,400

3 51,500 A.S.D. KERKENT GYM TEAM CUCUZZA FEDERICA (G) 16,500 1,000 0,900 0,950 15,550 12,600 2,800 2,500 2,650 9,950 15,300 1,600 1,900 1,750 13,550 14,600 2,100 2,200 2,150 12,450

4 51,500 ARTISTICA MUGELLO A.S.D. CENNI MELISSA (G) 16,500 0,300 0,300 0,300 16,200 13,000 2,300 2,400 2,350 10,650 14,300 2,200 1,900 2,050 12,250 14,100 1,600 1,800 1,700 12,400
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5 51,450 A.P.D VIGNA PIA PASSABI ALESSIA (G) 16,500 1,000 1,000 1,000 15,500 14,100 2,700 2,400 2,550 11,550 14,400 2,600 2,700 2,650 11,750 13,700 1,100 1,000 1,050 12,650

6 51,200 A.S.D. KERKENT GYM TEAM CIVILTA' LUDOVICA (G) 16,500 0,500 0,600 0,550 15,950 14,100 4,500 4,800 4,650 9,450 15,000 2,100 2,100 2,100 12,900 14,600 1,600 1,800 1,700 12,900

7 50,800 A.S.D. INSIDE WELLNESS GYM SRL VINCENZI CHIARA (G) 16,500 0,600 0,700 0,650 15,850 14,100 3,600 3,600 3,600 10,500 14,300 2,400 2,600 2,500 11,800 14,300 1,600 1,700 1,650 12,650

8 50,350 A.S.D. ATERNUM GINNASTICA SABATINI ALESSIA (G) 16,500 0,400 0,300 0,350 16,150 14,500 4,800 5,200 5,000 9,500 14,400 2,100 2,400 2,250 12,150 14,300 1,600 1,900 1,750 12,550

9 49,750 A.S.D.MONDO MOVIMENTO FUSCO ALESSIA (G) 16,500 1,000 1,200 1,100 15,400 14,000 5,300 5,600 5,450 8,550 14,900 1,400 1,600 1,500 13,400 13,500 1,000 1,200 1,100 12,400

10 49,750 A.S.D. JUVENIA MANNIRONI ALICE (G) 16,500 0,900 1,100 1,000 15,500 14,300 4,100 3,700 3,900 10,400 14,800 2,000 2,400 2,200 12,600 13,400 2,200 2,100 2,150 11,250

11 48,300 A.S.D. KERKENT GYM TEAM DI FRANCESCO MIRIAM (G) 16,500 0,900 0,700 0,800 15,700 14,000 5,900 6,500 6,200 7,800 15,200 2,000 2,300 2,150 13,050 13,000 1,300 1,200 1,250 11,750

12 46,850 A.S.D. GINNASTICA PONSACCO RIBECHINI ALICE (G) 16,500 1,100 1,200 1,150 15,350 13,300 4,700 5,300 5,000 8,300 14,200 2,700 2,800 2,750 11,150 13,500 1,400 1,500 1,450 12,050

13 46,650 A.S.D. KERKENT GYM TEAM TARALLO MARTA (G) 16,500 1,800 1,600 1,700 14,800 13,400 5,300 5,300 5,300 8,100 14,900 2,500 2,900 2,700 12,200 13,900 2,300 2,400 2,350 11,550

14 46,400 A.S.D. GINNASTICA PONSACCO LANGELLA CATERINA (G) 16,500 1,200 1,500 1,350 15,150 14,000 5,800 5,600 5,700 8,300 13,900 2,500 2,500 2,500 11,400 13,500 1,800 2,100 1,950 11,550

15 42,000 GYM SPORTING CLUB A.S.D. LICATA MARTINA (G) 16,500 1,800 1,700 1,750 14,750 13,000 5,600 5,800 5,700 7,300 14,600 4,200 4,500 4,350 10,250 12,800 3,000 3,200 3,100 9,700

16 27,250 A.S.D. INSIDE WELLNESS GYM SRL CUZZOLI ALICE (G) 16,500 1,000 1,000 1,000 15,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 14,200 2,300 2,600 2,450 11,750 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

17 26,150 A.S.D. JUVENIA SANTINI ELEONORA (G) 16,500 0,900 1,200 1,050 15,450 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 14,300 3,400 3,800 3,600 10,700 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

18 24,500 VILLAGGIO SPORTIVO ESCHILO 1 MECUCCI ANITA (G) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 14,000 2,100 2,500 2,300 11,700 14,600 1,600 2,000 1,800 12,800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

19 23,650 VILLAGGIO SPORTIVO ESCHILO 1 PASCALE GIULIA (G) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 13,200 2,400 2,800 2,600 10,600 14,500 1,400 1,500 1,450 13,050 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Pagina 1



20 22,850 A.S.D.MONDO MOVIMENTO STARNA FLAMINIA (G) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 13,900 3,300 3,300 3,300 10,600 14,600 2,300 2,400 2,350 12,250 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

21 22,600 A.P.D VIGNA PIA UNGARETTI ALESSIA (G) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 14,500 3,200 3,600 3,400 11,100 13,900 2,400 2,400 2,400 11,500

22 22,250 A.S.D.MONDO MOVIMENTO CANTA CLAUDIA (G) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 13,600 3,500 3,700 3,600 10,000 14,600 2,200 2,500 2,350 12,250 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

23 22,000 A.S.D.MONDO MOVIMENTO TRIPODI PAOLA (G) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 14,400 3,600 3,400 3,500 10,900 13,900 2,800 2,800 2,800 11,100

24 21,150 A.S.D. KERKENT GYM TEAM MOSCATO SARA LUNA (G) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 14,000 3,900 3,800 3,850 10,150 13,500 2,400 2,600 2,500 11,000

25 18,950 A.S.D. KERKENT GYM TEAM D'AMICO CAMILLA(G) 15,000 1,600 1,700 1,650 13,350 11,600 6,300 5,700 6,000 5,600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

26 17,500 A.S.D. KERKENT GYM TEAM CAPPELLO ALESSIA (G) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 13,000 4,600 4,700 4,650 8,350 13,800 4,800 4,500 4,650 9,150 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

27 0,000 VILLAGGIO SPORTIVO ESCHILO 1 AROMATARIO  (G) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

CLASS Nome e Cognome Vp Volt Volt Media finale

1 LEGNANTE MARIANNA (G) 16,500 0,100 0,100 0,100 16,400

GIOVANISSIME VOLTEGGIO
Società

VILLAGGIO SPORTIVO ESCHILO 1 ( ) , , , , ,
2 CENNI MELISSA (G) 16,500 0,300 0,300 0,300 16,200
3 SABATINI ALESSIA (G) 16,500 0,400 0,300 0,350 16,150
4 SEMINARA PIERA (G) 16,500 0,400 0,500 0,450 16,050
5 CIVILTA' LUDOVICA (G) 16,500 0,500 0,600 0,550 15,950
6 VINCENZI CHIARA (G) 16,500 0,600 0,700 0,650 15,850
7 DI FRANCESCO MIRIAM (G) 16,500 0,900 0,700 0,800 15,700
8 CUCUZZA FEDERICA (G) 16,500 1,000 0,900 0,950 15,550
9 PASSABI ALESSIA (G) 16,500 1,000 1,000 1,000 15,500
10 MANNIRONI ALICE (G) 16,500 0,900 1,100 1,000 15,500
11 CUZZOLI ALICE (G) 16,500 1,000 1,000 1,000 15,500
12 SANTINI ELEONORA (G) 16,500 0,900 1,200 1,050 15,450
13 FUSCO ALESSIA (G) 16,500 1,000 1,200 1,100 15,400
14 RIBECHINI ALICE (G) 16,500 1,100 1,200 1,150 15,350
15 LANGELLA CATERINA (G) 16,500 1,200 1,500 1,350 15,150
16 TARALLO MARTA (G) 16,500 1,800 1,600 1,700 14,800
17 LICATA MARTINA (G) 16,500 1,800 1,700 1,750 14,750
18 D'AMICO CAMILLA(G) 15,000 1,600 1,700 1,650 13,350

GYM SPORTING CLUB A.S.D.
A.S.D. KERKENT GYM TEAM

A.S.D. INSIDE WELLNESS GYM SRL
A.S.D. JUVENIA

A.S.D.MONDO MOVIMENTO
A.S.D. GINNASTICA PONSACCO
A.S.D. GINNASTICA PONSACCO
A.S.D. KERKENT GYM TEAM

ARTISTICA MUGELLO A.S.D.
A.S.D. ATERNUM GINNASTICA
VILLAGGIO SPORTIVO ESCHILO 1
A.S.D. KERKENT GYM TEAM

A.S.D. INSIDE WELLNESS GYM SRL
A.S.D. KERKENT GYM TEAM
A.S.D. KERKENT GYM TEAM

A.P.D VIGNA PIA
A.S.D. JUVENIA
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CLASS Nome e Cognome Vp Trave Trave Media finale

1 LEGNANTE MARIANNA (G) 14,900 1,600 1,800 1,700 13,200
2 MECUCCI ANITA (G) 14,000 2,100 2,500 2,300 11,700
3 PASSABI ALESSIA (G) 14,100 2,700 2,400 2,550 11,550
4 CENNI MELISSA (G) 13,000 2,300 2,400 2,350 10,650
5 STARNA FLAMINIA (G) 13,900 3,300 3,300 3,300 10,600
6 PASCALE GIULIA (G) 13,200 2,400 2,800 2,600 10,600
7 VINCENZI CHIARA (G) 14,100 3,600 3,600 3,600 10,500
8 MANNIRONI ALICE (G) 14,300 4,100 3,700 3,900 10,400
9 CANTA CLAUDIA (G) 13,600 3,500 3,700 3,600 10,000
10 CUCUZZA FEDERICA (G) 12,600 2,800 2,500 2,650 9,950
11 SABATINI ALESSIA (G) 14,500 4,800 5,200 5,000 9,500
12 CIVILTA' LUDOVICA (G) 14,100 4,500 4,800 4,650 9,450
13 SEMINARA PIERA (G) 13,500 4,800 4,500 4,650 8,850
14 FUSCO ALESSIA (G) 14,000 5,300 5,600 5,450 8,550
15 CAPPELLO ALESSIA (G) 13,000 4,600 4,700 4,650 8,350
16 RIBECHINI ALICE (G) 13,300 4,700 5,300 5,000 8,300
17 LANGELLA CATERINA (G) 14,000 5,800 5,600 5,700 8,300
18 TARALLO MARTA (G) 13,400 5,300 5,300 5,300 8,100
19 DI FRANCESCO MIRIAM (G) 14,000 5,900 6,500 6,200 7,800
20 LICATA MARTINA (G) 13,000 5,600 5,800 5,700 7,300
21 D'AMICO CAMILLA(G) 11 600 6 300 5 700 6 000 5 600A S D KERKENT GYM TEAM

A.S.D. KERKENT GYM TEAM
A.S.D. GINNASTICA PONSACCO
A.S.D. GINNASTICA PONSACCO
A.S.D. KERKENT GYM TEAM
A.S.D. KERKENT GYM TEAM
GYM SPORTING CLUB A.S.D.

A.S.D.MONDO MOVIMENTO
A.S.D. KERKENT GYM TEAM

A.S.D. ATERNUM GINNASTICA
A.S.D. KERKENT GYM TEAM

VILLAGGIO SPORTIVO ESCHILO 1
A.S.D.MONDO MOVIMENTO

A.P.D VIGNA PIA
ARTISTICA MUGELLO A.S.D.
A.S.D.MONDO MOVIMENTO

VILLAGGIO SPORTIVO ESCHILO 1
A.S.D. INSIDE WELLNESS GYM SRL

A.S.D. JUVENIA

GIOVANISSIME TRAVE
Società

VILLAGGIO SPORTIVO ESCHILO 1
VILLAGGIO SPORTIVO ESCHILO 1

21 D AMICO CAMILLA(G) 11,600 6,300 5,700 6,000 5,600

CLASS Nome e Cognome Vp Suolo Suolo Media finale

1 CUCUZZA FEDERICA (G) 15,300 1,600 1,900 1,750 13,550
2 LEGNANTE MARIANNA (G) 15,000 1,600 1,400 1,500 13,500
3 SEMINARA PIERA (G) 15,000 1,700 1,500 1,600 13,400
4 FUSCO ALESSIA (G) 14,900 1,400 1,600 1,500 13,400
5 PASCALE GIULIA (G) 14,500 1,400 1,500 1,450 13,050
6 DI FRANCESCO MIRIAM (G) 15,200 2,000 2,300 2,150 13,050
7 CIVILTA' LUDOVICA (G) 15,000 2,100 2,100 2,100 12,900
8 MECUCCI ANITA (G) 14,600 1,600 2,000 1,800 12,800
9 MANNIRONI ALICE (G) 14,800 2,000 2,400 2,200 12,600
10 CENNI MELISSA (G) 14,300 2,200 1,900 2,050 12,250
11 STARNA FLAMINIA (G) 14,600 2,300 2,400 2,350 12,250
12 CANTA CLAUDIA (G) 14,600 2,200 2,500 2,350 12,250
13 TARALLO MARTA (G) 14,900 2,500 2,900 2,700 12,200
14 SABATINI ALESSIA (G) 14,400 2,100 2,400 2,250 12,150
15 VINCENZI CHIARA (G) 14,300 2,400 2,600 2,500 11,800
16 PASSABI ALESSIA (G) 14,400 2,600 2,700 2,650 11,750
17 CUZZOLI ALICE (G) 14,200 2,300 2,600 2,450 11,750
18 LANGELLA CATERINA (G) 13,900 2,500 2,500 2,500 11,400
19 RIBECHINI ALICE (G) 14,200 2,700 2,800 2,750 11,150
20 UNGARETTI ALESSIA (G) 14,500 3,200 3,600 3,400 11,100
21 TRIPODI PAOLA (G) 14,400 3,600 3,400 3,500 10,900
22 SANTINI ELEONORA (G) 14,300 3,400 3,800 3,600 10,700
23 LICATA MARTINA (G) 14,600 4,200 4,500 4,350 10,250
24 MOSCATO SARA LUNA (G) 14,000 3,900 3,800 3,850 10,150
25 CAPPELLO ALESSIA (G) 13,800 4,800 4,500 4,650 9,150

A.S.D. JUVENIA
GYM SPORTING CLUB A.S.D.
A.S.D. KERKENT GYM TEAM
A.S.D. KERKENT GYM TEAM

A.P.D VIGNA PIA
A.S.D. INSIDE WELLNESS GYM SRL
A.S.D. GINNASTICA PONSACCO
A.S.D. GINNASTICA PONSACCO

A.P.D VIGNA PIA
A.S.D.MONDO MOVIMENTO

ARTISTICA MUGELLO A.S.D.
A.S.D.MONDO MOVIMENTO
A.S.D.MONDO MOVIMENTO
A.S.D. KERKENT GYM TEAM

A.S.D. ATERNUM GINNASTICA
A.S.D. INSIDE WELLNESS GYM SRL

A.S.D.MONDO MOVIMENTO
VILLAGGIO SPORTIVO ESCHILO 1
A.S.D. KERKENT GYM TEAM
A.S.D. KERKENT GYM TEAM

VILLAGGIO SPORTIVO ESCHILO 1
A.S.D. JUVENIA

A.S.D. KERKENT GYM TEAM

GIOVANISSIME SUOLO
Società

A.S.D. KERKENT GYM TEAM
VILLAGGIO SPORTIVO ESCHILO 1
VILLAGGIO SPORTIVO ESCHILO 1
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CLASS Nome e Cognome Vp Para Para Media finale

1 SEMINARA PIERA (G) 14,600 1,200 1,200 1,200 13,400
2 LEGNANTE MARIANNA (G) 14,600 1,700 1,600 1,650 12,950
3 CIVILTA' LUDOVICA (G) 14,600 1,600 1,800 1,700 12,900
4 VINCENZI CHIARA (G) 14,300 1,600 1,700 1,650 12,650
5 PASSABI ALESSIA (G) 13,700 1,100 1,000 1,050 12,650
6 SABATINI ALESSIA (G) 14,300 1,600 1,900 1,750 12,550
7 CUCUZZA FEDERICA (G) 14,600 2,100 2,200 2,150 12,450
8 FUSCO ALESSIA (G) 13,500 1,000 1,200 1,100 12,400
9 CENNI MELISSA (G) 14,100 1,600 1,800 1,700 12,400
10 RIBECHINI ALICE (G) 13,500 1,400 1,500 1,450 12,050
11 DI FRANCESCO MIRIAM (G) 13,000 1,300 1,200 1,250 11,750
12 TARALLO MARTA (G) 13,900 2,300 2,400 2,350 11,550
13 LANGELLA CATERINA (G) 13,500 1,800 2,100 1,950 11,550
14 UNGARETTI ALESSIA (G) 13,900 2,400 2,400 2,400 11,500
15 MANNIRONI ALICE (G) 13,400 2,200 2,100 2,150 11,250
16 TRIPODI PAOLA (G) 13,900 2,800 2,800 2,800 11,100
17 MOSCATO SARA LUNA (G) 13,500 2,400 2,600 2,500 11,000
18 LICATA MARTINA (G) 12,800 3,000 3,200 3,100 9,700

A.S.D. GINNASTICA PONSACCO
A.P.D VIGNA PIA
A.S.D. JUVENIA

A.S.D.MONDO MOVIMENTO
A.S.D. KERKENT GYM TEAM
GYM SPORTING CLUB A.S.D.

A.S.D. KERKENT GYM TEAM
A.S.D.MONDO MOVIMENTO
ARTISTICA MUGELLO A.S.D.

A.S.D. GINNASTICA PONSACCO
A.S.D. KERKENT GYM TEAM
A.S.D. KERKENT GYM TEAM

VILLAGGIO SPORTIVO ESCHILO 1
VILLAGGIO SPORTIVO ESCHILO 1
A.S.D. KERKENT GYM TEAM

A.S.D. INSIDE WELLNESS GYM SRL
A.P.D VIGNA PIA

A.S.D. ATERNUM GINNASTICA

GIOVANISSIME PARALLELE
Società

CLASS TOT Società Nome e Cognome Vp Volt Volt Media finale Vp Trave Trave Media finale Vp Suolo Suolo Media finale Vp Para Para Media finale

1 58,400 VILLAGGIO SPORTIVO ESCHILO 1 RUSSO NICOLE (A) 17,500 0,500 0,600 0,550 16,950 15,200 1,600 1,800 1,700 13,500 15,900 2,000 1,700 1,850 14,050 15,300 1,400 1,400 1,400 13,900

2 58,250 A.S.D. ATERNUM GINNASTICA  CRISPINI VALENTINA (A) 17,500 0,400 0,400 0,400 17,100 16,300 4,800 4,600 4,700 11,600 16,200 1,600 1,400 1,500 14,700 15,600 0,700 0,800 0,750 14,850

3 56,350 A.S.D. KINES ‐ ROMA CARPINTERI GIORGIA (A) 17,500 1,400 1,300 1,350 16,150 15,200 2,800 2,900 2,850 12,350 15,400 2,100 1,800 1,950 13,450 15,300 0,800 1,000 0,900 14,400

4 55,800 A.S.D. KERKENT GYM TEAM RIZZO MARIA CARLOTTA  (A) 17,500 0,800 0,900 0,850 16,650 15,200 3,600 3,100 3,350 11,850 15,300 2,000 1,700 1,850 13,450 15,100 1,200 1,300 1,250 13,850

5 55,550 A.S.D. GINNASTICA ROMA SUD TANCREDI AURORA (A) 17,500 0,700 0,700 0,700 16,800 14,200 2,600 2,100 2,350 11,850 14,900 1,400 1,400 1,400 13,500 15,200 1,900 1,700 1,800 13,400

6 55,250 A.S.D. KERKENT GYM TEAM ZAMBUTO GIULIA (A) 17,500 0,800 0,900 0,850 16,650 14,500 2,300 2,300 2,300 12,200 15,700 2,000 1,800 1,900 13,800 13,800 1,300 1,100 1,200 12,600

7 55,100 A.S.D.MONDO MOVIMENTO ZECCA ARIANNA (A) 17,500 0,300 0,400 0,350 17,150 15,200 5,400 5,200 5,300 9,900 15,800 1,800 1,800 1,800 14,000 15,000 0,900 1,000 0,950 14,050

8 54,350 A.S.D. ATERNUM GINNASTICA SCARPONCINI F. ASIA (A) 17,500 0,800 0,900 0,850 16,650 13,300 2,600 2,500 2,550 10,750 15,300 1,500 1,600 1,550 13,750 14,900 1,600 1,800 1,700 13,200

9 53,900 A.S.D. KERKENT GYM TEAM CAPPELLO CARLOTTA (A) 17,500 1,000 1,000 1,000 16,500 14,900 4,200 4,700 4,450 10,450 15,600 1,900 2,000 1,950 13,650 15,000 1,700 1,700 1,700 13,300

10 49,400 A.S.D. KERKENT GYM TEAM FREQUENTI GIADA (A) 17,500 1,600 1,300 1,450 16,050 13,000 4,200 4,700 4,450 8,550 15,300 2,600 2,700 2,650 12,650 13,300 1,100 1,200 1,150 12,150

11 47,500 A.S.D. JUVENIA CONTRA CLAUDIA (A) 17,500 1,500 1,200 1,350 16,150 12,600 3,300 3,600 3,450 9,150 15,400 2,600 2,900 2,750 12,650 13,500 3,900 4,000 3,950 9,550

12 41,600 A.P.D VIGNA PIA DE MARINIS CHIARA (A) 17,500 1,200 1,300 1,250 16,250 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 14,700 2,500 2,200 2,350 12,350 14,300 1,400 1,200 1,300 13,000

ALLIEVE
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13 29,400 A.S.D. KINES ‐ ROMA SOLARI SOFIA (A) 17,500 0,800 0,800 0,800 16,700 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 15,900 3,300 3,100 3,200 12,700 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

14 27,650 A.S.D.MONDO MOVIMENTO ALBERTINI CHIARA (A) 17,500 1,900 1,800 1,850 15,650 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 14,900 3,000 2,800 2,900 12,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

15 27,400 A.S.D.MONDO MOVIMENTO LA MELA CAMILLA (A) 17,500 1,600 1,700 1,650 15,850 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 14,700 3,000 3,300 3,150 11,550 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

16 25,150 A.S.D.MONDO MOVIMENTO MONTANARI CELESTE (A) 17,500 1,600 1,900 1,750 15,750 13,500 3,800 4,400 4,100 9,400 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

17 23,950 A.S.D.MONDO MOVIMENTO PATANE' STEFANIA (A) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 15,200 3,600 3,300 3,450 11,750 14,700 2,400 2,600 2,500 12,200

18 22,200 A.S.D.MONDO MOVIMENTO VALENTI ELENA (A) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 14,400 4,300 4,400 4,350 10,050 15,100 3,000 2,900 2,950 12,150 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

19 19,750 A.S.D. KERKENT GYM TEAM MINACORI CLARA (A) 15,000 1,500 1,900 1,700 13,300 12,100 5,900 5,400 5,650 6,450 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

20 19,050 A.S.D. KERKENT GYM TEAM ROSOLIA ELENA (A) 15,000 1,600 2,000 1,800 13,200 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,400 5,300 5,800 5,550 5,850 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

21 0,000 VILLAGGIO SPORTIVO ESCHILO 1 AROMATARIO ELENA (A) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

CLASS Nome e Cognome Vp Suolo Suolo Media
finale 
suolo

1 CRISPINI VALENTINA (A) 16,200 1,600 1,400 1,500 14,700

ALLIEVE SUOLO
Società

A.S.D. ATERNUM GINNASTICA ( ) , , , , ,
2 RUSSO NICOLE (A) 15,900 2,000 1,700 1,850 14,050
3 ZECCA ARIANNA (A) 15,800 1,800 1,800 1,800 14,000
4 ZAMBUTO GIULIA (A) 15,700 2,000 1,800 1,900 13,800
5 SCARPONCINI F. ASIA (A) 15,300 1,500 1,600 1,550 13,750
6 CAPPELLO CARLOTTA (A) 15,600 1,900 2,000 1,950 13,650
7 TANCREDI AURORA (A) 14,900 1,400 1,400 1,400 13,500
8 RIZZO MARIA CARLOTTA  (A) 15,300 2,000 1,700 1,850 13,450
9 CARPINTERI GIORGIA (A) 15,400 2,100 1,800 1,950 13,450
10 SOLARI SOFIA (A) 15,900 3,300 3,100 3,200 12,700
11 FREQUENTI GIADA (A) 15,300 2,600 2,700 2,650 12,650
12 CONTRA CLAUDIA (A) 15,400 2,600 2,900 2,750 12,650
13 DE MARINIS CHIARA (A) 14,700 2,500 2,200 2,350 12,350
14 VALENTI ELENA (A) 15,100 3,000 2,900 2,950 12,150
15 ALBERTINI CHIARA (A) 14,900 3,000 2,800 2,900 12,000
16 PATANE' STEFANIA (A) 15,200 3,600 3,300 3,450 11,750
17 LA MELA CAMILLA (A) 14,700 3,000 3,300 3,150 11,550
18 ROSOLIA ELENA (A) 11,400 5,300 5,800 5,550 5,850

A.S.D.MONDO MOVIMENTO
A.S.D. KERKENT GYM TEAM

A.S.D. KERKENT GYM TEAM
A.S.D. JUVENIA
A.P.D VIGNA PIA

A.S.D.MONDO MOVIMENTO
A.S.D.MONDO MOVIMENTO
A.S.D.MONDO MOVIMENTO

A.S.D. ATERNUM GINNASTICA
A.S.D. KERKENT GYM TEAM

A.S.D. GINNASTICA ROMA SUD
A.S.D. KERKENT GYM TEAM

A.S.D. KINES ‐ ROMA
A.S.D. KINES ‐ ROMA

VILLAGGIO SPORTIVO ESCHILO 1
A.S.D.MONDO MOVIMENTO
A.S.D. KERKENT GYM TEAM
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CLASS Nome e Cognome Vp Trave Trave Media
finale 
trave

1 RUSSO NICOLE (A) 15,200 1,600 1,800 1,700 13,500
2 CARPINTERI GIORGIA (A) 15,200 2,800 2,900 2,850 12,350
3 ZAMBUTO GIULIA (A) 14,500 2,300 2,300 2,300 12,200
4 RIZZO MARIA CARLOTTA  (A) 15,200 3,600 3,100 3,350 11,850
5 TANCREDI AURORA (A) 14,200 2,600 2,100 2,350 11,850
6 CRISPINI VALENTINA (A) 16,300 4,800 4,600 4,700 11,600
7 SCARPONCINI F. ASIA (A) 13,300 2,600 2,500 2,550 10,750
8 CAPPELLO CARLOTTA (A) 14,900 4,200 4,700 4,450 10,450
9 VALENTI ELENA (A) 14,400 4,300 4,400 4,350 10,050
10 ZECCA ARIANNA (A) 15,200 5,400 5,200 5,300 9,900
11 MONTANARI CELESTE (A) 13,500 3,800 4,400 4,100 9,400
12 CONTRA CLAUDIA (A) 12,600 3,300 3,600 3,450 9,150
13 FREQUENTI GIADA (A) 13,000 4,200 4,700 4,450 8,550
14 MINACORI CLARA (A) 12,100 5,900 5,400 5,650 6,450

CLASS Nome e Cognome Vp Volt Volt Media
finale 
voltegg

1 ZECCA ARIANNA (A) 17,500 0,300 0,400 0,350 17,150
2 CRISPINI VALENTINA (A) 17,500 0,400 0,400 0,400 17,100
3 RUSSO NICOLE (A) 17 500 0 500 0 600 0 550 16 950

ALLIEVE VOLTEGGIO
Società

A.S.D.MONDO MOVIMENTO
A.S.D. ATERNUM GINNASTICA
VILLAGGIO SPORTIVO ESCHILO 1

A.S.D.MONDO MOVIMENTO
A.S.D.MONDO MOVIMENTO
A.S.D.MONDO MOVIMENTO

A.S.D. JUVENIA
A.S.D. KERKENT GYM TEAM
A.S.D. KERKENT GYM TEAM

A.S.D. KERKENT GYM TEAM
A.S.D. KERKENT GYM TEAM

A.S.D. GINNASTICA ROMA SUD
A.S.D. ATERNUM GINNASTICA
A.S.D. ATERNUM GINNASTICA
A.S.D. KERKENT GYM TEAM

ALLIEVE TRAVE
Società

VILLAGGIO SPORTIVO ESCHILO 1
A.S.D. KINES ‐ ROMA

3 RUSSO NICOLE (A) 17,500 0,500 0,600 0,550 16,950
4 TANCREDI AURORA (A) 17,500 0,700 0,700 0,700 16,800
5 SOLARI SOFIA (A) 17,500 0,800 0,800 0,800 16,700
6 RIZZO MARIA CARLOTTA  (A) 17,500 0,800 0,900 0,850 16,650
7 ZAMBUTO GIULIA (A) 17,500 0,800 0,900 0,850 16,650
8 SCARPONCINI F. ASIA (A) 17,500 0,800 0,900 0,850 16,650
9 CAPPELLO CARLOTTA (A) 17,500 1,000 1,000 1,000 16,500
10 DE MARINIS CHIARA (A) 17,500 1,200 1,300 1,250 16,250
11 CARPINTERI GIORGIA (A) 17,500 1,400 1,300 1,350 16,150
12 CONTRA CLAUDIA (A) 17,500 1,500 1,200 1,350 16,150
13 FREQUENTI GIADA (A) 17,500 1,600 1,300 1,450 16,050
14 LA MELA CAMILLA (A) 17,500 1,600 1,700 1,650 15,850
15 MONTANARI CELESTE (A) 17,500 1,600 1,900 1,750 15,750
16 ALBERTINI CHIARA (A) 17,500 1,900 1,800 1,850 15,650
17 MINACORI CLARA (A) 15,000 1,500 1,900 1,700 13,300
18 ROSOLIA ELENA (A) 15,000 1,600 2,000 1,800 13,200

A.S.D. KERKENT GYM TEAM
A.S.D. KERKENT GYM TEAM

A.S.D. KINES ‐ ROMA
A.S.D. JUVENIA

A.S.D. KERKENT GYM TEAM
A.S.D.MONDO MOVIMENTO
A.S.D.MONDO MOVIMENTO
A.S.D.MONDO MOVIMENTO

A.S.D. KINES ‐ ROMA
A.S.D. KERKENT GYM TEAM
A.S.D. KERKENT GYM TEAM

A.S.D. ATERNUM GINNASTICA
A.S.D. KERKENT GYM TEAM

A.P.D VIGNA PIA

VILLAGGIO SPORTIVO ESCHILO 1
A.S.D. GINNASTICA ROMA SUD
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CLASS Nome e Cognome Vp Para Para Media
finale 
paralle

1 CRISPINI VALENTINA (A) 15,600 0,700 0,800 0,750 14,850
2 CARPINTERI GIORGIA (A) 15,300 0,800 1,000 0,900 14,400
3 ZECCA ARIANNA (A) 15,000 0,900 1,000 0,950 14,050
4 RUSSO NICOLE (A) 15,300 1,400 1,400 1,400 13,900
5 RIZZO MARIA CARLOTTA  (A) 15,100 1,200 1,300 1,250 13,850
6 TANCREDI AURORA (A) 15,200 1,900 1,700 1,800 13,400
7 CAPPELLO CARLOTTA (A) 15,000 1,700 1,700 1,700 13,300
8 SCARPONCINI F. ASIA (A) 14,900 1,600 1,800 1,700 13,200
9 DE MARINIS CHIARA (A) 14,300 1,400 1,200 1,300 13,000
10 ZAMBUTO GIULIA (A) 13,800 1,300 1,100 1,200 12,600
11 PATANE' STEFANIA (A) 14,700 2,400 2,600 2,500 12,200
12 FREQUENTI GIADA (A) 13,300 1,100 1,200 1,150 12,150
13 CONTRA CLAUDIA (A) 13,500 3,900 4,000 3,950 9,550

CLASS TOT Società Nome e Cognome Vp Volt Volt Media finale Vp Trave Trave Media finale Vp Suolo Suolo Media finale Vp Para Para Media finale

1 59,050 A.S.D. GINNASTICA PONSACCO GORI VIRGINIA (J) 16,500 0,500 0,500 0,500 16,000 16,400 2,000 2,100 2,050 14,350 16,000 1,100 1,300 1,200 14,800 16,700 2,800 2,800 2,800 13,900

A.P.D VIGNA PIA
A.S.D. KERKENT GYM TEAM
A.S.D.MONDO MOVIMENTO
A.S.D. KERKENT GYM TEAM

A.S.D. JUVENIA

A.S.D.MONDO MOVIMENTO
VILLAGGIO SPORTIVO ESCHILO 1
A.S.D. KERKENT GYM TEAM

A.S.D. GINNASTICA ROMA SUD
A.S.D. KERKENT GYM TEAM

A.S.D. ATERNUM GINNASTICA

ALLIEVE PARALLELE
Società

A.S.D. ATERNUM GINNASTICA
A.S.D. KINES ‐ ROMA

JUNIOR

2 58,300 A.S.D. GINNASTICA PONSACCO MARIOTTI CHIARA (J) 16,500 0,600 0,600 0,600 15,900 15,500 1,900 2,200 2,050 13,450 16,300 2,500 2,800 2,650 13,650 16,600 1,200 1,400 1,300 15,300

3 57,800 A.S.D. GINNASTICA PONSACCO CAROTI ALICE (J) 16,500 1,400 1,500 1,450 15,050 16,400 4,000 3,600 3,800 12,600 16,000 1,200 1,400 1,300 14,700 16,800 1,300 1,400 1,350 15,450

4 53,300 A.S.D. KINES ‐ ROMA MEONI VALERIA (J) 13,000 1,200 1,100 1,150 11,850 14,600 2,200 2,100 2,150 12,450 16,200 1,900 2,200 2,050 14,150 15,900 1,000 1,100 1,050 14,850

5 51,000 ALBANIA GYMNASTICS FEDERATION STOJNA ANXHELA (J) 16,000 1,600 2,000 1,800 14,200 16,000 4,600 4,200 4,400 11,600 15,700 3,500 3,400 3,450 12,250 16,500 3,400 3,700 3,550 12,950

6 50,950 JUVENIA SSD ar.l DE MARCO VALENTINA (J) 13,000 1,400 1,200 1,300 11,700 14,800 2,800 3,300 3,050 11,750 15,500 1,500 1,700 1,600 13,900 14,900 1,200 1,400 1,300 13,600

7 47,800 A.S.D.MONDO MOVIMENTO NOBILI FEDERICA (J) 13,500 1,300 1,500 1,400 12,100 14,300 2,100 2,400 2,250 12,050 15,300 2,600 2,700 2,650 12,650 13,900 2,800 3,000 2,900 11,000

8 47,650 A.S.D. KERKENT GYM TEAM RAO ELENA (J) 13,000 1,500 1,600 1,550 11,450 13,800 2,000 2,500 2,250 11,550 15,400 2,800 2,400 2,600 12,800 13,900 2,000 2,100 2,050 11,850

9 47,500 MONDO MOVIMENTO NUCCIATELLI VALERIA  13,000 1,900 2,200 2,050 10,950 13,800 2,600 2,700 2,650 11,150 15,100 1,900 2,200 2,050 13,050 13,600 1,800 0,700 1,250 12,350

10 47,250 JUVENIA SSD ar.l CAPITONI ALESSANDRA (J) 13,000 1,600 1,300 1,450 11,550 14,000 4,200 4,200 4,200 9,800 14,800 2,100 2,200 2,150 12,650 15,000 1,700 1,800 1,750 13,250

11 47,000 A.P.D VIGNA PIA SANTORO CAMILLA (J) 13,500 1,500 1,700 1,600 11,900 12,500 2,800 3,100 2,950 9,550 15,500 3,300 3,100 3,200 12,300 15,400 2,100 2,200 2,150 13,250

12 44,250 A.S.D. KERKENT GYM TEAM TRAINA ALESSIA (J) 13,000 1,800 2,000 1,900 11,100 13,600 4,200 4,700 4,450 9,150 15,300 3,000 2,600 2,800 12,500 13,500 1,900 2,100 2,000 11,500

13 27,200 A.S.D. ATERNUM GINNASTICA GONCIARENCO GIULIA (J) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 14,800 2,200 2,300 2,250 12,550 15,800 1,000 1,300 1,150 14,650 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

14 27,000 A.S.D. ATERNUM GINNASTICA MARCELLO FLAVIA (J) 13,500 1,200 1,000 1,100 12,400 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 16,000 1,300 1,500 1,400 14,600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

15 26,850 A.S.D. PEGASO CUPELLINI AURORA (J) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 14,500 1,400 1,500 1,450 13,050 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 15,300 1,600 1,400 1,500 13,800
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16 26,700 A.S.D.MONDO MOVIMENTO GUARNERA MARTINA (J) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 14,300 1,400 1,600 1,500 12,800 15,900 2,200 1,800 2,000 13,900 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

17 25,650 A.P.D VIGNA PIA GIORDANI LAVINIA (J) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 14,400 2,500 2,200 2,350 12,050 15,200 1,600 1,600 1,600 13,600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

18 25,450 A.S.D. PEGASO CAIOLI SARA (J) 13,000 0,800 1,000 0,900 12,100 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 15,500 2,300 2,000 2,150 13,350 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

19 24,050 A.S.D.MONDO MOVIMENTO DELIA CHLOE'(J) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 15,200 2,600 2,600 2,600 12,600 14,200 2,900 2,600 2,750 11,450

20 22,850 A.P.D VIGNA PIA BENEDETTI VALENTINA (J) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 15,600 3,400 3,600 3,500 12,100 15,600 4,900 4,800 4,850 10,750

21 19,250 A.S.D.MONDO MOVIMENTO AMADIO ILARIA (J) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 16,400 4,000 3,800 3,900 12,500 8,900 2,100 2,200 2,150 6,750

22 0,000 A.S.D. ATERNUM GINNASTICA DEL GRECO NICOLE (J) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

CLASS Nome e Cognome Vp Volt Volt Media
finale 
voltegg

1 GORI VIRGINIA (J) 16,500 0,500 0,500 0,500 16,000
2 MARIOTTI CHIARA (J) 16,500 0,600 0,600 0,600 15,900
3 CAROTI ALICE (J) 16,500 1,400 1,500 1,450 15,050
4 STOJNA ANXHELA (J) 16,000 1,600 2,000 1,800 14,200
5 MARCELLO FLAVIA (J) 13,500 1,200 1,000 1,100 12,400
6 O C ( ) 3 00 300 00 00 2 00S O O O O

Società

A.S.D. GINNASTICA PONSACCO
A.S.D. GINNASTICA PONSACCO
A.S.D. GINNASTICA PONSACCO

ALBANIA GYMNASTICS FEDERATION
A.S.D. ATERNUM GINNASTICA

JUNIOR VOLTEGGIO

6 NOBILI FEDERICA (J) 13,500 1,300 1,500 1,400 12,100
7 CAIOLI SARA (J) 13,000 0,800 1,000 0,900 12,100
8 SANTORO CAMILLA (J) 13,500 1,500 1,700 1,600 11,900
9 MEONI VALERIA (J) 13,000 1,200 1,100 1,150 11,850
10 DE MARCO VALENTINA (J) 13,000 1,400 1,200 1,300 11,700
11 CAPITONI ALESSANDRA (J) 13,000 1,600 1,300 1,450 11,550
12 RAO ELENA (J) 13,000 1,500 1,600 1,550 11,450
13 TRAINA ALESSIA (J) 13,000 1,800 2,000 1,900 11,100
14 NUCCIATELLI VALERIA  13,000 1,900 2,200 2,050 10,950

CLASS Nome e Cognome Vp Trave Trave Media
finale 
trave

1 GORI VIRGINIA (J) 16,400 2,000 2,100 2,050 14,350
2 MARIOTTI CHIARA (J) 15,500 1,900 2,200 2,050 13,450
3 CUPELLINI AURORA (J) 14,500 1,400 1,500 1,450 13,050
4 GUARNERA MARTINA (J) 14,300 1,400 1,600 1,500 12,800
5 CAROTI ALICE (J) 16,400 4,000 3,600 3,800 12,600
6 GONCIARENCO GIULIA (J) 14,800 2,200 2,300 2,250 12,550
7 MEONI VALERIA (J) 14,600 2,200 2,100 2,150 12,450
8 NOBILI FEDERICA (J) 14,300 2,100 2,400 2,250 12,050
9 GIORDANI LAVINIA (J) 14,400 2,500 2,200 2,350 12,050
10 DE MARCO VALENTINA (J) 14,800 2,800 3,300 3,050 11,750
11 STOJNA ANXHELA (J) 16,000 4,600 4,200 4,400 11,600
12 RAO ELENA (J) 13,800 2,000 2,500 2,250 11,550
13 NUCCIATELLI VALERIA  13,800 2,600 2,700 2,650 11,150
14 CAPITONI ALESSANDRA (J) 14,000 4,200 4,200 4,200 9,800
15 SANTORO CAMILLA (J) 12,500 2,800 3,100 2,950 9,550
16 TRAINA ALESSIA (J) 13,600 4,200 4,700 4,450 9,150

JUVENIA SSD ar.l
A.P.D VIGNA PIA

A.S.D. KERKENT GYM TEAM

A.S.D.MONDO MOVIMENTO
A.P.D VIGNA PIA
JUVENIA SSD ar.l

ALBANIA GYMNASTICS FEDERATION
A.S.D. KERKENT GYM TEAM

MONDO MOVIMENTO

A.S.D. GINNASTICA PONSACCO
A.S.D. PEGASO

A.S.D.MONDO MOVIMENTO
A.S.D. GINNASTICA PONSACCO
A.S.D. ATERNUM GINNASTICA

A.S.D. KINES ‐ ROMA

A.S.D. KERKENT GYM TEAM
A.S.D. KERKENT GYM TEAM

MONDO MOVIMENTO

JUNIOR TRAVE
Società

A.S.D. GINNASTICA PONSACCO

A.S.D.MONDO MOVIMENTO
A.S.D. PEGASO
A.P.D VIGNA PIA

A.S.D. KINES ‐ ROMA
JUVENIA SSD ar.l
JUVENIA SSD ar.l
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CLASS Nome e Cognome Vp Suolo Suolo Media
finale 
suolo

1 GORI VIRGINIA (J) 16,000 1,100 1,300 1,200 14,800
2 CAROTI ALICE (J) 16,000 1,200 1,400 1,300 14,700
3 GONCIARENCO GIULIA (J) 15,800 1,000 1,300 1,150 14,650
4 MARCELLO FLAVIA (J) 16,000 1,300 1,500 1,400 14,600
5 MEONI VALERIA (J) 16,200 1,900 2,200 2,050 14,150
6 DE MARCO VALENTINA (J) 15,500 1,500 1,700 1,600 13,900
7 GUARNERA MARTINA (J) 15,900 2,200 1,800 2,000 13,900
8 MARIOTTI CHIARA (J) 16,300 2,500 2,800 2,650 13,650
9 GIORDANI LAVINIA (J) 15,200 1,600 1,600 1,600 13,600
10 CAIOLI SARA (J) 15,500 2,300 2,000 2,150 13,350
11 NUCCIATELLI VALERIA  15,100 1,900 2,200 2,050 13,050
12 RAO ELENA (J) 15,400 2,800 2,400 2,600 12,800
13 NOBILI FEDERICA (J) 15,300 2,600 2,700 2,650 12,650
14 CAPITONI ALESSANDRA (J) 14,800 2,100 2,200 2,150 12,650
15 DELIA CHLOE'(J) 15,200 2,600 2,600 2,600 12,600
16 TRAINA ALESSIA (J) 15,300 3,000 2,600 2,800 12,500
17 AMADIO ILARIA (J) 16,400 4,000 3,800 3,900 12,500
18 SANTORO CAMILLA (J) 15,500 3,300 3,100 3,200 12,300
19 STOJNA ANXHELA (J) 15,700 3,500 3,400 3,450 12,250
20 BENEDETTI VALENTINA (J) 15,600 3,400 3,600 3,500 12,100A.P.D VIGNA PIA

JUNIOR PARALLELE

JUVENIA SSD ar.l
A.S.D.MONDO MOVIMENTO
A.S.D. KERKENT GYM TEAM
A.S.D.MONDO MOVIMENTO

A.P.D VIGNA PIA
ALBANIA GYMNASTICS FEDERATION

A.S.D. GINNASTICA PONSACCO
A.P.D VIGNA PIA
A.S.D. PEGASO

MONDO MOVIMENTO
A.S.D. KERKENT GYM TEAM
A.S.D.MONDO MOVIMENTO

A.S.D. GINNASTICA PONSACCO
A.S.D. ATERNUM GINNASTICA
A.S.D. ATERNUM GINNASTICA

A.S.D. KINES ‐ ROMA
JUVENIA SSD ar.l

A.S.D.MONDO MOVIMENTO

JUNIOR SUOLO
Società

A.S.D. GINNASTICA PONSACCO

CLASS Nome e Cognome Vp Para Para Media
finale 
paarall

1 CAROTI ALICE (J) 16,800 1,300 1,400 1,350 15,450
2 MARIOTTI CHIARA (J) 16,600 1,200 1,400 1,300 15,300
3 MEONI VALERIA (J) 15,900 1,000 1,100 1,050 14,850
4 GORI VIRGINIA (J) 16,700 2,800 2,800 2,800 13,900
5 CUPELLINI AURORA (J) 15,300 1,600 1,400 1,500 13,800
6 DE MARCO VALENTINA (J) 14,900 1,200 1,400 1,300 13,600
7 CAPITONI ALESSANDRA (J) 15,000 1,700 1,800 1,750 13,250
8 SANTORO CAMILLA (J) 15,400 2,100 2,200 2,150 13,250
9 STOJNA ANXHELA (J) 16,500 3,400 3,700 3,550 12,950
10 NUCCIATELLI VALERIA  13,600 1,800 0,700 1,250 12,350
11 RAO ELENA (J) 13,900 2,000 2,100 2,050 11,850
12 TRAINA ALESSIA (J) 13,500 1,900 2,100 2,000 11,500
13 DELIA CHLOE'(J) 14,200 2,900 2,600 2,750 11,450
14 NOBILI FEDERICA (J) 13,900 2,800 3,000 2,900 11,000
15 BENEDETTI VALENTINA (J) 15,600 4,900 4,800 4,850 10,750
16 AMADIO ILARIA (J) 8,900 2,100 2,200 2,150 6,750A.S.D.MONDO MOVIMENTO

MONDO MOVIMENTO
A.S.D. KERKENT GYM TEAM
A.S.D. KERKENT GYM TEAM
A.S.D.MONDO MOVIMENTO
A.S.D.MONDO MOVIMENTO

A.P.D VIGNA PIA

A.S.D. GINNASTICA PONSACCO
A.S.D. PEGASO
JUVENIA SSD ar.l
JUVENIA SSD ar.l
A.P.D VIGNA PIA

ALBANIA GYMNASTICS FEDERATION

JUNIOR PARALLELE
Società

A.S.D. GINNASTICA PONSACCO
A.S.D. GINNASTICA PONSACCO

A.S.D. KINES ‐ ROMA
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CLASS TOT Società Nome e Cognome Vp Volt Volt Media finale Vp Trave Trave Media finale Vp Suolo Suolo Media finale Vp Para Para Media finale

1 58,100 A.S.D. GINNASTICA PONSACCO PIGNATELLI MELISSA (M) 16,500 1,700 1,900 1,800 14,700 15,400 1,700 1,700 1,700 13,700 16,300 1,900 1,600 1,750 14,550 16,600 1,400 1,500 1,450 15,150

2 53,000 ALBANIA GYMNASTICS FEDERATION RECI ONEDA (M) 16,500 1,300 1,100 1,200 15,300 15,100 5,000 5,300 5,150 9,950 16,000 2,000 2,300 2,150 13,850 16,500 2,600 2,600 2,600 13,900

3 52,550 ALBANIA GYMNASTICS FEDERATION KOZI XHENI (M) 16,000 1,900 2,000 1,950 14,050 15,600 2,400 1,900 2,150 13,450 15,700 2,300 2,300 2,300 13,400 16,000 4,200 4,500 4,350 11,650

4 51,750 ALBANIA GYMNASTICS FEDERATION ZEMANAJ  ERALDA (M) 16,000 1,700 1,400 1,550 14,450 15,400 4,100 4,100 4,100 11,300 15,800 2,000 2,300 2,150 13,650 16,300 3,900 4,000 3,950 12,350

5 51,600 A.S.D. ATERNUM GINNASTICA BENIGNI FEDERICA (M) 13,500 1,400 1,600 1,500 12,000 14,200 1,400 1,800 1,600 12,600 14,900 1,800 2,000 1,900 13,000 15,300 1,200 1,400 1,300 14,000

6 49,850 A.S.D. ATERNUM GINNASTICA COLUCCI VIVIANA (M) 13,000 1,700 1,600 1,650 11,350 14,600 3,800 4,400 4,100 10,500 16,200 1,700 1,900 1,800 14,400 15,200 1,500 1,700 1,600 13,600

7 46,350 A.P.D VIGNA PIA COSTANTINO GIULIA (M) 13,200 1,600 1,700 1,650 11,550 14,000 4,300 4,100 4,200 9,800 15,700 3,100 2,800 2,950 12,750 14,900 2,500 2,800 2,650 12,250

8 45,250 ALBANIA GYMNASTICS FEDERATION BREGU ABELIANA (M) 16,000 1,500 1,500 1,500 14,500 14,100 5,700 5,300 5,500 8,600 16,000 5,100 5,300 5,200 10,800 16,200 4,800 4,900 4,850 11,350

9 27,100 A.S.D. KINES ‐ ROMA VENTURA FRANCESCA (M) 13,200 0,900 0,700 0,800 12,400 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 16,100 1,300 1,500 1,400 14,700 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

MASTER

10 25,950 A.S.D. PEGASO RAFFI ELEONORA (M) 13,500 0,800 1,000 0,900 12,600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 15,400 2,200 1,900 2,050 13,350 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

11 25,700 A.S.D. JUDO PRENESTE ETCHEVES ESTEFANIA (M) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 15,300 2,200 2,300 2,250 13,050 15,200 2,500 2,600 2,550 12,650

12 24,800 A.S.D. ATERNUM GINNASTICA ZORCO CHIARA (M) 13,200 2,400 2,200 2,300 10,900 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 16,600 2,800 2,600 2,700 13,900 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

13 24,600 A.P.D VIGNA PIA FALASCA ALESSIA (M) 13,500 1,400 1,600 1,500 12,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 15,200 2,500 2,700 2,600 12,600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

14 0,000 A.P.D VIGNA PIA PARENTI LUDOVICA (M) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

CLASS Nome e Cognome Vp Volt Volt Media finale

1 RECI ONEDA (M) 16,500 1,300 1,100 1,200 15,300
2 PIGNATELLI MELISSA (M) 16,500 1,700 1,900 1,800 14,700
3 BREGU ABELIANA (M) 16,000 1,500 1,500 1,500 14,500
4 ZEMANAJ  ERALDA (M) 16,000 1,700 1,400 1,550 14,450
5 KOZI XHENI (M) 16,000 1,900 2,000 1,950 14,050
6 RAFFI ELEONORA (M) 13,500 0,800 1,000 0,900 12,600
7 VENTURA FRANCESCA (M) 13,200 0,900 0,700 0,800 12,400
8 BENIGNI FEDERICA (M) 13,500 1,400 1,600 1,500 12,000
9 FALASCA ALESSIA (M) 13,500 1,400 1,600 1,500 12,000
10 COSTANTINO GIULIA (M) 13,200 1,600 1,700 1,650 11,550
11 COLUCCI VIVIANA (M) 13,000 1,700 1,600 1,650 11,350
12 ZORCO CHIARA (M) 13,200 2,400 2,200 2,300 10,900

A.P.D VIGNA PIA
A.S.D. ATERNUM GINNASTICA
A.S.D. ATERNUM GINNASTICA

ALBANIA GYMNASTICS FEDERATION
ALBANIA GYMNASTICS FEDERATION

A.S.D. PEGASO
A.S.D. KINES ‐ ROMA

A.S.D. ATERNUM GINNASTICA
A.P.D VIGNA PIA

MASTER VOLTEGGIO
Società

ALBANIA GYMNASTICS FEDERATION
A.S.D. GINNASTICA PONSACCO

ALBANIA GYMNASTICS FEDERATION
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CLASS Nome e Cognome Vp Trave Trave Media finale

1 PIGNATELLI MELISSA (M) 15,400 1,700 1,700 1,700 13,700
2 KOZI XHENI (M) 15,600 2,400 1,900 2,150 13,450
3 BENIGNI FEDERICA (M) 14,200 1,400 1,800 1,600 12,600
4 ZEMANAJ  ERALDA (M) 15,400 4,100 4,100 4,100 11,300
5 COLUCCI VIVIANA (M) 14,600 3,800 4,400 4,100 10,500
6 RECI ONEDA (M) 15,100 5,000 5,300 5,150 9,950
7 COSTANTINO GIULIA (M) 14,000 4,300 4,100 4,200 9,800
8 BREGU ABELIANA (M) 14,100 5,700 5,300 5,500 8,600

CLASS Nome e Cognome Vp Suolo Suolo Media finale

1 VENTURA FRANCESCA (M) 16,100 1,300 1,500 1,400 14,700
2 PIGNATELLI MELISSA (M) 16,300 1,900 1,600 1,750 14,550
3 COLUCCI VIVIANA (M) 16,200 1,700 1,900 1,800 14,400
4 ZORCO CHIARA (M) 16,600 2,800 2,600 2,700 13,900
5 RECI ONEDA (M) 16,000 2,000 2,300 2,150 13,850
6 ZEMANAJ  ERALDA (M) 15,800 2,000 2,300 2,150 13,650
7 KOZI XHENI (M) 15,700 2,300 2,300 2,300 13,400
8 RAFFI ELEONORA (M) 15,400 2,200 1,900 2,050 13,350
9 ETCHEVES ESTEFANIA (M) 15,300 2,200 2,300 2,250 13,050
10 BENIGNI FEDERICA (M) 14,900 1,800 2,000 1,900 13,000A.S.D. ATERNUM GINNASTICA

A.S.D. ATERNUM GINNASTICA
ALBANIA GYMNASTICS FEDERATION
ALBANIA GYMNASTICS FEDERATION
ALBANIA GYMNASTICS FEDERATION

A.S.D. PEGASO
A.S.D. JUDO PRENESTE

ALBANIA GYMNASTICS FEDERATION

MASTER SUOLO
Società

A.S.D. KINES ‐ ROMA
A.S.D. GINNASTICA PONSACCO
A.S.D. ATERNUM GINNASTICA

ALBANIA GYMNASTICS FEDERATION
A.S.D. ATERNUM GINNASTICA

ALBANIA GYMNASTICS FEDERATION
A.S.D. ATERNUM GINNASTICA

ALBANIA GYMNASTICS FEDERATION
A.P.D VIGNA PIA

MASTER TRAVE
Società

A.S.D. GINNASTICA PONSACCO

11 COSTANTINO GIULIA (M) 15,700 3,100 2,800 2,950 12,750
12 FALASCA ALESSIA (M) 15,200 2,500 2,700 2,600 12,600
13 BREGU ABELIANA (M) 16,000 5,100 5,300 5,200 10,800

CLASS Nome e Cognome Vp Para Para Media finale

1 PIGNATELLI MELISSA (M) 16,600 1,400 1,500 1,450 15,150
2 BENIGNI FEDERICA (M) 15,300 1,200 1,400 1,300 14,000
3 RECI ONEDA (M) 16,500 2,600 2,600 2,600 13,900
4 COLUCCI VIVIANA (M) 15,200 1,500 1,700 1,600 13,600
5 ETCHEVES ESTEFANIA (M) 15,200 2,500 2,600 2,550 12,650
6 ZEMANAJ  ERALDA (M) 16,300 3,900 4,000 3,950 12,350
7 COSTANTINO GIULIA (M) 14,900 2,500 2,800 2,650 12,250
8 KOZI XHENI (M) 16,000 4,200 4,500 4,350 11,650
9 BREGU ABELIANA (M) 16,200 4,800 4,900 4,850 11,350

A.P.D VIGNA PIA
ALBANIA GYMNASTICS FEDERATION
ALBANIA GYMNASTICS FEDERATION

A.S.D. GINNASTICA PONSACCO
A.S.D. ATERNUM GINNASTICA

ALBANIA GYMNASTICS FEDERATION
A.S.D. ATERNUM GINNASTICA

A.S.D. JUDO PRENESTE
ALBANIA GYMNASTICS FEDERATION

A.P.D VIGNA PIA
A.P.D VIGNA PIA

ALBANIA GYMNASTICS FEDERATION

MASTER PARALLELE
Società
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